ПРОТОКОЛ  №  11/21

внеочередного заседания Президиума Республиканской спортивной общественной организации

«Федерация танцевального спорта Удмуртии» (ОГРН 1031802482733)

(далее – заседание Президиума РСОО «ФТСУ»)

Дата проведения:  05 июля 2021 года

Повестка дня заседания Президиума РСОО «ФТСУ»:

1-й вопрос Ходатайство в Президиум ФТСАРР на присвоение спортсменам «S» класса.

2-й вопрос Сборная команда УР на фестиваль КННВС по танцевальному спорту 14

августа 2021 года, г. Ижевск

3-й вопрос Заявления от клубов

1-й вопрос: Ходатайства в Президиум ФТСАРР на присвоение спортсменам «S» класса.

Слушали: Широких Л.А.

Решили: Ввиду выполнения всех квалификационных требований и условий для присвоения

«S» класса, подать ходатайства в Президиум ФТСАРР на следующих спортсменов:

по латиноамериканской программе – Рахимов Алиймжон, Чулкина Ульяна.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос: Сборная команда УР на фестиваль КННВС по танцевальному спорту 14 августа 2021 года, г.

Ижевск
Слушали: Темураева К.В.

Решили: Для участия в фестивале КННВС  14 августа 2021 года в г. Ижевск сформировать

Сборную команду УР по танцевальному спорту в следующем составе:

№

п/п

ФИО спортсмена  Название

группы/возрастная

категория

Спортивная

организация (где

числится

спортсмен)

Дата

рождения

(полная)

Спортивное

звания

(какое

имеет)

ФИО

личного

тренера

1 Федотов Марсель

Ринатович

Взрослые/St МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

22.09.1999

КМС
Широких

Л.А.

Санина Камилла

Владимировна

Взрослые/St МАУ СШ

«Нефтяник»,

ТСК

«Фламинго»

10.11.1999

КМС
Широких

Л.А.

2 Рахимов Алиймжон

Латифжонович

Взрослые/St и La ТСК

«Созвездие», г.

Ижевск

26.02.1997

КМС Фадеев Д.В.

Быкова

Н.М.

Чулкина Ульяна

Александровна

Взрослые/St и La ТСК

«Созвездие», г.

Ижевск

20.08.2004

КМС

Фадеев Д.В.

Быкова

Н.М.

3 Титов Евгений

Дмитриевич

Взрослые/St ТСК

«Фантазия», г.

Ижевск

19.11.2001 КМС Ананин

К.Ю.

Фефилов

Д.Ю.

Фефилова Виктория

Дмитриевна

Взрослые/St ТСК

«Фантазия», г.

Ижевск

03.07.2000

КМС Ананин

К.Ю.

Фефилов

Д.Ю.

4 Савин Антон

Станиславович

Взрослые/St и La ТСК

«Фантазия», г.

26.06.2000

КМС Ананин

К.Ю.

Ижевск Фефилов

Д.Ю.

Архипова Юлия

Владимировна

Взрослые/St и La ТСК

«Фантазия», г.

Ижевск

03.07.2000

КМС Ананин

К.Ю.

Фефилов

Д.Ю.

5 Быстрицкий Сергей

Владимирович

Взрослые/La ЦТС «Динамо»,

г. Ижевск

08.10.2002 КМС Глухов

Евгений,

Кузнецов

Алексей

Белокрылова Ева

Евгеньевна

Взрослые/La ЦТС «Динамо»,

г. Ижевск

10.11.2003 1 Глухов

Евгений,

Кузнецов

Алексей

6 Борисов Родион

Сергеевич

Взрослые/La ТСК

«Фламинго»

15.04.2002

 Широких

Л.А.

Дунаева Татьяна

Вячеславовна

Взрослые/La ТСК

«Фламинго»

19.09.2006

1 Широких

Л.А.

5-й вопрос: Заявления от клубов.

Слушали:  Широких Л.А.

Решили:  Зарегистрировать новых спортсменов и вновь сформированные пары:

• ТСК "Звездное небо" от 22.06.21г.

Утвердить переход спортсменов из класса в класс:

• ТСК "Феникс" от 31.05.21г.

• ТСК "Манила" от 01.06.21г.

• ЦТС "Динамо" от 15.06.21г., 29.06.21г.

Присвоен «В» класс:

Минхузов Сабир (№ 171519) и Салихова Ульяна (№ 171520) ТСК "Манила".

Черепанова София (№ 184537), Егоров Богдан (№ 150333) ЦТС "Динамо".

Внести изменения в БД ФТСАРР. Отв. Л.А. Широких

 Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председатель заседания

Президиума РСОО «ФТСУ»  Л.А. Широких